
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2382-85-2016

85/2016

Zarządzenie nr: 85/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 15.11.2016

W sprawie: przyjęcia projektu budżetu Gminy Wąpielsk na rok 2017.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)

Wójt Gminy w Wąpielsku zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjąć opracowany projekt budżetu na 2017 rok stanowiący załącznik do
niniejszego

zarządzenia, wykazujący:

- dochody budżetu w wysokości 16 826 026,51 zł,

- wydatki budżetu w wysokości 22 836 428,00 zł,

- przychody w wysokości 6 280 525,49 zł,

- rozchody w wysokości 270 124,00 zł,

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2382-85-2016
/zarzadzenie/z-2382-85-2016


§ 2. Projekt budżetu na 2017 rok wraz z objaśnieniami przedłożyć Radzie Gminy
Wąpielsk

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowe w Bydgoszczy - Zespół Zamiejscowy we

Włocławku - celem zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 85_2016.doc

Uchwała - projekt

Załącznik Nr 1

Załącznik Nr 2

Załącznik Nr 3

Załącznik Nr 4

Załącznik Nr 5

Załącznik Nr 6

Załącznik Nr 6_1

Załącznik Nr 7

Załącznik Nr 8

Załącznik Nr 8_1

Załącznik Nr 9

Załącznik Nr 10

Załącznik Nr 11

Część opisowa

Załączniki:

/attachments/2526/download
/attachments/2527/download
/attachments/2528/download
/attachments/2529/download
/attachments/2530/download
/attachments/2531/download
/attachments/2532/download
/attachments/2533/download
/attachments/2534/download
/attachments/2535/download
/attachments/2536/download
/attachments/2537/download
/attachments/2538/download
/attachments/2539/download
/attachments/2540/download
/attachments/2541/download


Część opisowa    doc,  113.50 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:40

Liczba pobrań: 16

Załącznik Nr 11    doc,  53.50 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:39

Liczba pobrań: 15

Załącznik Nr 10    pdf,  75.69 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:39

Liczba pobrań: 15

Załącznik Nr 9    pdf,  67.57 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:38

Liczba pobrań: 14

Załącznik Nr 8_1    doc,  20.22 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:38

Liczba pobrań: 15

Załącznik Nr 8    doc,  19.83 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:37

Liczba pobrań: 13

Załącznik Nr 7    doc,  42.00 kB

/attachments/2541/download
/attachments/2540/download
/attachments/2539/download
/attachments/2538/download
/attachments/2537/download
/attachments/2536/download
/attachments/2535/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:37

Liczba pobrań: 15

Załącznik Nr 6_1    pdf,  92.29 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:36

Liczba pobrań: 14

Załącznik Nr 6    pdf,  78.25 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:34

Liczba pobrań: 13

Załącznik Nr 5    rtf,  22.65 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:34

Liczba pobrań: 12

Załącznik Nr 4    doc,  56.00 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:33

Liczba pobrań: 15

Załącznik Nr 3    pdf,  111.10 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:32

Liczba pobrań: 15

Załącznik Nr 2    pdf,  304.64 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

/attachments/2534/download
/attachments/2533/download
/attachments/2532/download
/attachments/2531/download
/attachments/2530/download
/attachments/2529/download


Data opublikowania: 16.11.2016 09:32

Liczba pobrań: 16

Załącznik Nr 1    pdf,  147.87 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:31

Liczba pobrań: 14

Uchwała - projekt    doc,  53.50 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.11.2016 09:30

Liczba pobrań: 13

Zarządzenie Nr 85_2016.doc    doc,  25.50 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 15.11.2016 19:00

Liczba pobrań: 16

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 15.11.2016

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 15.11.2016 19:05

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 16.11.2016 09:40

Liczba wyświetleń: 29

/attachments/2528/download
/attachments/2527/download
/attachments/2526/download

